la señora: LIVINA DEL CARMEN SANTOS JARA, de nacionalidad ecuatoriana, con numero de 

cedula 0907040854. 

Por lo tanto el capital social de mi representada queda de la siguiente manera: 

SALVATORE MIRABELLA de nacionalidad italiana, es propietario de 799 (setecientos noventa 

y nueve) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América. 

LIVINA DEL CARMEN SANTOS JARA, de nacionalidad ecuatoriana, es propietaria de 1 (una) 

accion ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América. 

El número de expediente de la compañía FANABEX S.A.